[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

  От______                                                                                               №_____

	[bookmark: _GoBack]От       06.04.2016                                                                                                       №  8

           													     О внесении изменений в постановление
главы города Кольчугино от 08.02.2016 №3
«Об утверждении Положения о предоставлении
 гражданами, претендующими, на замещение
 должностей муниципальной службы в Совете
народных депутатов г. Кольчугино Кольчугинского
района, и лицами, замещающими муниципальные
должности или должности муниципальной службы
в Совете народных депутатов г. Кольчугино Кольчугинского района,
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»

	На основании протеста Кольчугинской межрайонной прокуратуры от 31.03.2016 г. №2-1-2016, руководствуясь Уставом  муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в приложение к постановлению от 08.02.2016 №3 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Совете народных депутатов г. Кольчугино Кольчугинского района, и лицами, замещающими муниципальные должности или должности муниципальной службы в Совете народных депутатов г. Кольчугино Кольчугинского района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующее изменение: в абзаце 3 части 16 слова «в течение двух лет» заменить словами «в течение всего срока полномочий депутатов данного созыва».
2.Контроль за  исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня  официального опубликования.

	    Глава   города Кольчугино

	Е.Н. Савинова

Завизировано:

	Зав.  организационным отделом

___________________ Ю.А. Черепанов
    подпись     дата

Гл. специалист, юрист

__________________А.В. Царева

Разослать:
1. Организационный отдел-1 экз.
2. Газета «Кольчугинские Новости» - 1экз.
3. Сайт -1экз.
4. Прокуратура – 1 экз.

Файл сдан:

Соответствие текста файла и оригинала
документа подтверждаю

Царева А.В.

________________________
      (подпись исполнителя)

А.В. Царева
2-09-70

image1.png

image10.png